SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO-REGIÃO DE JOSÉ BONIFÁCIO
Rua Ademar de Barros, 356 centro – José Bonifácio/SP.

Fone: (17) 3265-9130 - FAX: (17) 3265-9177 - E-mail dejbo@educacao.sp.gov.br

“RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO – Professor de Aulas Olímpicas”

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Resolução SEDUC n° 01,

de 06 de janeiro de 2025, alterada pela Resolução SEDUC nº 15, de 28 de janeiro de 2025 e indicação CEE

n°213/2021 e nos termos da Resolução SEDUC nº 95 de 07 de novembro 2024, torna público o resultado

final do processo seletivo para docentes que atuarão no Projeto Olimpíadas Científicas – Escolas Olímpicas,

conforme estabelecido no Edital.

NOME RG

Luiz Santana da Silva Filho 32.580.289-0

Denilton da Silva Vieira 26.887.201-6

Michelle Dafne de Freitas 55.688.319-6

mailto:dejbo@educacao.sp.gov.br